Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	23.09.2021
	№
	110-37-1039-21

	г.Саянск

	(
	(
	(
	   О внесении изменений в постановление  от 26.10.2017
№
110-37-1116-17 «О внесении изменений в  приложение № 1 постановления от 16.04.2013 № 110-37-491-13 «Об утверждении состава и положения санитарно - противоэпидемической комиссии городского округа  муниципального образования «город Саянск».
	(

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»,  руководствуясь Федеральным Законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно - эпидемиологическом благополучии населения», ст. 2 Федерального закона  от 21.11.2011 № 323 - ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.38, 43 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация  городского округа муниципального образования «город Саянск», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск» от 26.10.2017
 № 110-37-1116-17  «О внесении изменений в  приложение № 1 постановления от 16.04.2013 № 110-37-491-13 «Об утверждении состава и положения санитарно - противоэпидемической комиссии городского округа  муниципального образования «город Саянск»» следующие изменения:
-    после слова «Нефедовна» исключить слово «главный»;
-  слова «Шульгина Жанна Георгиевна» заменить на слова «Кирилина Виктория Игоревна»;

- слова «Безродных Ольга Владимировна» заменить  на слова «Кузюкова Инна Александровна»

- слова «Попова Евгения Анатольевна» заменить на слова «Вологжина Ксения Анатольевна»;
- слова  «Егорова Наталья Викторовна» заменить на слова «Гаврищук Денис Эдуардович»;

- слова «Еремеев Виктор Алексеевич» заменить на слова «Егорова Наталья Викторовна»;

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Саянские зори»  и
разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление  вступает в силу после даты его
официального опубликования.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                            О.В. Боровский